



Operadora Futurama S.A. de C.V.

RFC:OFU910626UQ0

Régimen Fiscal : 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Lugar de Expedición : 31410

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

RFC:UAC681018EG1

Uso CFDI : G03 Gastos en general

FACTURA

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante 1 Ingreso

Serie PINO Folio 15138

Folio Fiscal 1B83A553-3F24-5446-9141-FA0D935FC181

Número de serie del CFD 0001000000503809205

Fecha y Hora de Expedición: 2022-06-25T14:41:44

sábado, 25 de junio del 2022

Clave ProdServ	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidao	Unidad	Descripción	Valor	Importe	Traslados				
						Unitario		Base	Impuesto	TipoFactor	TasaCuota	Importe
50405300	0000000000009	0.23	KGM	KG	ALSUP CEBOLLA BLANCA	\$ 27.91	\$ 6.42	6.42	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405625	0000000000024	0.26	KGM	KG	ALSUP CHILE JALAPENO	\$ 23.88	\$ 6.21	6.21	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50111500	0000000001297	0.74	KGM	KG	HIGADO DE RES	\$ 54.91	\$ 40.63	40.63	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181900	0000000002260	1.00	H87	PZ	ALSUP ESPONJA HERSHEY	\$ 8.90	\$ 8.90	8.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181900	0000000002334	2.00	H87	PZ	ALSUP NIDOS CON CREM	\$ 9.90	\$ 19.80	19.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202306	0000075007614	2.00	H87	PZ	COCA-REFRESCO PET	\$ 14.57	\$ 29.14	29.14	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 4.66
304	2080103683780	1.00	H87	PZ	ALSUP ARTICULO DE RE	\$ 0.01	\$ 0.01	0.01	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
1300	2080104046690	1.00	H87	PZ	ALSUP TORTILLA DE HA	\$ 21.90	\$ 21.90	21.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50112005	2800225000000	0.25	KGM	KG	CHIME SALCHICHON	\$ 79.88	\$ 20.29	20.29	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50112005	2800225000000	0.25	KGM	KG	CHIME SALCHICHON	\$ 79.92	\$ 19.98	19.98	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131800	2800841000000	1.19	KGM	KG	LAURE QUESO MENONITA	\$ 162.90	\$ 194.50	194.50	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50192109	7500478002559	1.00	H87	PZ	SABRI CHURRUMAIS	\$ 31.90	\$ 31.90	31.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181909	7500478018741	1.00	H87	PZ	GAMES GALLETA CRACKE	\$ 28.90	\$ 28.90	28.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50192110	7500478024681	1.00	H87	PZ	KARAT CACAHUATES	\$ 16.50	\$ 16.50	16.50	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202304	7501013103205	1.00	H87	PZ	JUMEX BEBIDA DE SABO	\$ 21.90	\$ 21.90	21.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
01010101	7501045040400	4.00	H87	PZ	EL DO ATUN	\$ 12.90	\$ 51.60	51.60	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131700	7501052200026	1.00	H87	PZ	ZARAG LECHE FRESCA	\$ 34.90	\$ 34.90	34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202300	7501055310487	1.00	H87	PZ	CIEL AGUA PURIFICAD	\$ 21.90	\$ 21.90	21.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
52151504	7501795813989	1.00	H87	PZ	MIMAR VASO DESECHABL	\$ 15.43	\$ 15.43	15.43	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 2.47
50131600	7501795831877	1.00	H87	PZ	MYBRA HUEVO BLANCO	\$ 33.90	\$ 33.90	33.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50112009	7508304316511	1.00	H87	PZ	DEL B CHORIZO DE CE	\$ 13.90	\$ 13.90	13.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Subtotal	\$ 638.61
Impuestos Traslados	
IVA 0.00%	\$ 0.00
IVA 16.00%	\$ 7.13
Total	\$ 645.74

JMG

Importe con letra : SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 74/100.-MXN

Moneda : MXN Peso Mexicano

Forma de Pago : 01 Efectivo

Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibición

Sello Digital del CFDI :

AxEe5SwuWzLkYbCCox6eqKfrdTykc7M
VceymQDXP5AcNie9YpXKEbEsfmFhMtr
pbUoU1FH1HN7DslziPu0OphJZv57CAN
wwCHOUKG9xrUMoS+SOhp6rILMT6Bch
gcpX4xj6yqns5+gPD9EjJs2F/4Et4gV015j
5Oi5n2VI9Zz3er6E8MSqQLAMzFksDUC
3jK2HZJC1O+LNe3hAaSVkf0Z4sWEmus
VmNK0co/7FtV/hXyVzB3KZQNmkwSK9
NwesSqc0S0a3HmT7g7B+ua0QeGv7D
mJim6gZJ/2sm/w+itl4jyjuxvBw6MBO4V/
LozRtMF1OebF5jXUHBBAZ6KkvYVw==

Sello del SAT :

i/CBIfywcNy2kJT/SrEnCKBhRkX6vbhV4OyjficK+y
yilUKAwL.RwledIMTp5hwNUG9EreJcKJ/dX3psQR
P/k2KyuGyMkMTPCksv8e5ZgDL48ldnAgx3o03u
SSMZGfjWUYf0dLRG/pPCCqzS952xtDbHEWWG
stp7/rkVEFiFwqRANTbSDg8mUdHfzJupJ5qGVJb
Tg30bnWNeu5ld4x1htROPhPE4kxVJNwmMVYO
GyKgiW181IALuadRv6vCaAWo0mp+9gKA7+oPd
du7a4bY/dqTviBMHGdA3cPNgGySdDpvfP2QaU
wogUVg84+rF0ZsZ6ERQiH5JRRInesANnZT25oA
==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT :

||1.1|1B83A553-3F24-5446-9141-FA0D935FC181|2022-06-
25T15:41:45|SCD110105654||AxEe5SwuWzLkYbCCox6eqKfrdTykc7M
VceymQDXP5AcNie9YpXKEbEsfmFhMtrpbUoU1FH1HN7DslziPu0Oph
JZv57CANwwCHOUKG9xrUMoS+SOhp6rILMT6BchgcpX4xj6yqns5+g
PD9EjJs2F/4Et4gV015j|5Oi5n2VI9Zz3er6E8MSqQLAMzFksDUC3jK2H
ZjC1O+LNe3hAaSVkf0Z4sWEmusVmNK0co/7FtV/hXyVzB3KZQNmkw
SK9NwesSqc0S0a3HmT7g7B+ua0QeGv7DmJim6gZJ/2sm/w+itl4jyjux
vBw6MBO4V/LozRtMF1OebF5jXUHBBAZ6KkvYVw==|000010000005
02000436||



No. de Certificado del SAT:

00001000000502000436

Fecha y Hora de Certificación:

2022-06-25T15:41:45

RFC Proveedor de Certificación:

SCD110105654

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opción, usted podrá verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	Operadora Futurama S.A. de C.V.	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
1B83A553-3F24-5446-9141-FA0D935FC181	2022-06-25T14:41:44	2022-06-25T15:41:45	SCD110105654
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$645.74	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación





Operadora Futurama S.A. de C.V.

RFC:OFU910626UQ0

Régimen Fiscal : 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Lugar de Expedición : 13190

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

RFC:UAC681018EG1

Uso CFDI : G03 Gastos en general

FACTURA

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante Ingreso

Serie EQUU Folio 18483

Folio Fiscal 96CC834B-B473-DD41-A891-F396DD9FF0CF

Número de serie del CFD 00001000000503809205

Fecha y Hora de Expedición: 2022-06-29T09:34:45

miércoles, 29 de junio del 2022

Table with columns: Clave, Número, Cantidad, Clave, Unidad, Descripción, Valor, Importe, Traslados. Contains 15 rows of product data including items like FILETE DE MOJA, CHULETA AHUMAD, PECHUGA DE POL, etc.

Summary table with rows: Subtotal \$ 408.94, Impuestos Traslados IVA 0.00% \$0.00, Total \$ 408.94

Importe con letra : CUATROCIENTOS OCHO PESOS 94/100.-MXN

Moneda : MXN Peso Mexicano

Forma de Pago : 28 Tarjeta de débito

Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibición

Sello Digital del CFDI :

Sello del SAT :

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT :

omzDBR6mUXRRFpppfg0huVf0zBD8iVJ ZeYt+sbmtRCor8sy9SkcKq5my23GcteQ...

Yw6hKdRAJVAf9E/6eJJyilD5cPAcxuTckWsX32U/ FeQ0Wsc6TR2jE9FYX+tnNIAabgGgP2yDf6TF4C...

||1.1|96CC834B-B473-DD41-A891-F396DD9FF0CF|2022-06-29T10:34:46|SCD110105654||omzDBR6mUXRRFpppfg0huVf0zBD8iV...



No. de Certificado del SAT:

00001000000502000436

Fecha y Hora de Certificación:

2022-06-29T10:34:46

RFC Proveedor de Certificación:

SCD110105654

Handwritten signature

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opción, usted podrá verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	Operadora Futurama S.A. de C.V.	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
96CC834B-B473-DD41-A891-F396DD9FF0CF	2022-06-29T09:34:45	2022-06-29T10:34:46	SCD110105654
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$408.94	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación





Operadora Futurama S.A. de C.V.
 RFC:OFU910626UQ0
 Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades
 Lugar de Expedición: 31410

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
 RFC:UAC681018EG1
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

FACTURA
 CFDI Versión 3.3
 Tipo de Comprobante 1 Ingreso
 Serie PINO Folio 15179
 Folio Fiscal
 CD82B6CD-F252-224B-9E0B-2F3EF02BD477
 Número de serie del CFD
 00001000000503809205
 Fecha y Hora de Expedición:
 2022-06-28T19:23:49
 martes, 28 de junio del 2022

Clave	Número	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Valor	Importe	Trasladados				
ProdServ	Identificación		Unidad			Unitario		Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe
50181900	000000002334	2.00	H87	PZ	ALSUP NIDOS CON CREM	\$ 9.90	\$ 19.80	19.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181900	000000002354	1.00	H87	PZ	ALSUP MARRANITO	\$ 8.90	\$ 8.90	8.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50192801	0000000003105	4.00	H87	PZ	ALSUP BOLILLO	\$ 1.99	\$ 7.96	7.96	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221300	2080104046690	1.00	H87	PZ	ALSUP TORTILLA DE HA	\$ 21.90	\$ 21.90	21.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50112005	2800225000000	0.28	KGM	KG	CHIME SALCHICHON	\$ 78.88	\$ 20.77	20.77	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50111500	2830866000000	0.36	KGM	KG	CARNE PARA JUG	\$ 229.89	\$ 82.76	82.76	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50151500	7501039121610	1.00	H87	PZ	NUTRI ACEITE DE SOYA	\$ 57.90	\$ 57.90	57.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
5007	7501045403830	1.00	H87	PZ	EL DO ATUN EN AGUA	\$ 23.90	\$ 23.90	23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50071904	7501052471051	1.00	H87	PZ	CLEME GRANO DE ELOTE	\$ 11.90	\$ 11.90	11.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181900	7503034672067	1.00	H87	PZ	MARIN GALLETA PRINCI	\$ 24.90	\$ 24.90	24.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50161813	7506174512248	1.00	H87	PZ	SNICK BARRA DE CHOCO	\$ 16.90	\$ 16.90	16.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Subtotal \$ 297.59
 Impuestos Trasladados
 IVA 0.00% \$ 0.00
 Total \$ 297.59

Importe con letra: DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 59/100.-MXN

Moneda: MXN Peso Mexicano

Forma de Pago: 01 Efectivo

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Sello Digital del CFDI:

lq5xNDBYOkmJ9J0eijkN2t4MDIKXd8o
 6AH5A7rHoyrfoWGgQCWTzW/5VImvIB
 g3BxcIW+iwvayqUoHscFi+UrHaRznuyD
 U88DS8TCSziEiCMBaVbzAwzJcrolDspr
 OqbSOGLmajY70GS7nE31AWJTFhO6h
 w/Ha2wdySPAllyb3mpouH9o4Ur1vEs47
 nY4IWUvhGw1mLdMz/F0CGRZoa
 2L8PIQf/VTh1vq7Jq75wxjk43nmJ00
 1jIJCnv9P+Gww4lXkHdOW1D63vmmPh
 4iYJQ1VahqzNyuRsU19vdKuwvrou39INs
 8smpzftalNnX9hd5O7mdoM3joIA==

Sello del SAT:

DLpavQ6DvWHJDXQyQXvPzplhVMd2CLOmu5p
 QBIS/hdV0YSHIWS4/NIBT0ZDVLRUu7gfAUh/ky
 Lir22M80xIWxYLGFRZRPF6WU65gbKr4mxt5kiQ
 iYvhiUggd/Wv7CPLP55VXAhgikECCneDYq6l7W
 Y1s/3Mw0dBwvCOLZbb8D80+kriSrqa+c65CgU
 UinFO4LxaYi9gnbXlyeyWGEEdz+11x5UPdJMVxb
 Pb3WEexrDjzBQvO0MfxaYHu+2BTkiZL/8TrmpH+
 bi+rY0FUsGloZek994jCNgMJv1z0GTGXNGramK
 UV0ufGluGk21g/fzDz4oyRzZgi7ZJz7WgqxQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||[1.1|CD82B6CD-F252-224B-9E0B-2F3EF02BD477|2022-06-
 28T20:23:50|SCD110105654||lq5xNDBYOkmJ9J0eijkN2t4MDIKXd8o
 6AH5A7rHoyrfoWGgQCWTzW/5VImvIBg3BxcIW+iwvayqUoHscFi+Ur
 HaRznuyDU88DS8TCSziEiCMBaVbzAwzJcrolDsprOqbSOGLmajY70
 GS7nE31AWJTFhO6hwHg2wdySPAllyb3mpouH9o4Ur1vEs47nV12T
 Y4IWUvhGw1mLdMz/F0CGRZoa2J9/1Z8PQf/VTh1vq7Jq75wxjk43nm
 J001jIJCnv9P+Gww4lXkHdOW1D63vmmPh4iYJQ1VahqzNyuRsU19v
 dKuwvrou39tNs8smpzftalNnX9hd5O7mdoM3joIA==|000010000005020
 00436|]



No. de Certificado del SAT:

00001000000502000436

Fecha y Hora de Certificación:

2022-06-28T20:23:50

RFC Proveedor de Certificación:

SCD110105654

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opción, usted podrá verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	Operadora Futurama S.A. de C.V.	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
CD82B6CD-F252-224B-9E0B-2F3EF02BD477	2022-06-28T19:23:49	2022-06-28T20:23:50	SCD110105654
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$297.59	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

